
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 38,000,000 1 ◎

2 38,440,000 2

備考

円

イチコー工業株式会社　本店

朝霞市総合福祉センター３階事務室系統他空調室外機・室内機の入替

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

履行期間

朝霞市総合福祉センター３階事務室系統他空調機改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

41,800,000

設計金額(税抜)

摘要

38,440,400

開札日時 令和５年８月２４日（木）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 34,342,653

履行場所 朝霞市大字浜崎５１番地の１（総合福祉センター）

6030001044962

件名

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

9030001044605

38,000,000

38,440,400

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店


